
郑东新区市场监督管理局2025年度食品安全快速检测试剂盒、耗材采购项目-

竞争性磋商公告

（招标编号：ZYZB【2024】1220号）

       
项目所在地区：河南省,郑州市,市辖区

一、招标条件

    

本郑东新区市场监督管理局2025年度食品安全快速检测试剂盒、耗材采购项目

已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金29.99986万元，

招标人为郑东新区市场监督管理局。本项目已具备招标条件，现招标方式为其

它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：食品安全快速检测试剂盒、耗材采购（具体详见采购需求表）

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    

(001)郑东新区市场监督管理局2025年度食品安全快速检测试剂盒、耗材采购项

目;  

三、投标人资格要求

    

(001郑东新区市场监督管理局2025年度食品安全快速检测试剂盒、耗材采购项

目)的投标人资格能力要求：1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二

条规定；

2、落实政府采购政策满足的资格要求：本项目为非专门面向中小企业的项目，

节约能源、保护环境、扶持不发达地区和少数民族地区、促进中小微企业、监

狱企业及残疾人福利性单位发展等政府采购政策。

3、本项目的特定资格要求

3.1具有独立承担民事责任的能力；供应商是企业（包括合伙企业），应提供在

市场监督管理局注册的有效“企业法人营业执照”或“营业执照”复印件或扫

描件；供应商是事业单位，应提供有效的“事业单位法人证书”复印件或扫描



件；

3.2具有健全的财务制度，提供经审计的2022年度或2023年度财务状况报告（公

司成立年限不足的企业应提供其基本开户银行出具的资信证明或财政部财库【2

012】124号文件中规定的专业担保机构出具的投标担保函）；

3.3具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，提供2024年1月1日以来至少

一个月的依法缴纳税收和社会保障资金的证明材料；

3.4具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，提供声明函；

3.5具有良好的商业信誉，在参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没

有重大违法记录的书面声明或证明材料，提供声明函；

3.6单位负责人为同一人或者存在控股关系、参股关系、管理关系的不同单位，

不得参加同一标段投标或未划分标段的同一招标项目投标，提供声明函；

3.7根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[

2016]125号)的规定，对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购

严重违法失信行为记录名单的供应商，拒绝参与本项目政府采购活动；采购人

或采购代理机构查询渠道：

失信被执行人查询渠道：“中国执行信息公开网”网站；

重大税收违法失信主体查询渠道：“信用中国”网站；

政府采购严重违法失信行为查询渠道：“中国政府采购网”。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2024年12月20日 08时30分到2024年12月26日 17时30分

获取方式：现场获取/网上获取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年12月30日 15时00分

递交方式：郑州中原招标股份有限公司开标厅（郑州市紫荆山路与二里岗

南街交叉口西北角正商蓝海广场2号楼21楼）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年12月30日 15时00分

开标地点：郑州中原招标股份有限公司开标厅（郑州市紫荆山路与二里岗

南街交叉口西北角正商蓝海广场2号楼21楼）



七、其他

    项目概况

郑东新区市场监督管理局2025年度食品安全快速检测试剂盒、耗材采购项目潜

在供应商应在“郑州中原招标股份有限公司（郑州市紫荆山路与二里岗南街交

叉口西北角正商蓝海广场2 号楼21 

楼）”获取竞争性磋商文件。并于2024年12月30日下午15时00分（北京时间）

前递交响应文件。

 一、项目基本情况 

1、项目编号：ZYZB【2024】1220号

2、项目名称：郑东新区市场监督管理局2025年度食品安全快速检测试剂盒、耗

材采购项目 

3、采购方式：竞争性磋商采购 

4、预算金额：299998.6元

最高限价：299998.6元

序号 包号 包名称 包预算（元） 包最高限价（元）

1 ZYZB【2024】1220号 

郑东新区市场监督管理局2025年度食品安全快速检测试剂盒、耗材采购项目 

299998.6 299998.6

5、采购需求（包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等） 

5.1、采购内容：食品安全快速检测试剂盒、耗材采购（具体详见采购需求表）

。

5.2、采购数量：克百威快速检测盒（农药残留）50盒、毒死蜱快速检测盒（农

药残留）50盒、克伦特罗检测卡（瘦肉精）30盒、一次性离心管27包等（具体

详见采购需求表）。

5.3、交货期：分批次交货，接采购人通知后48时内送达。

5.4、质保期：自验收合格之日起一年。

5.5、质量要求：符合国家及行业相关要求合格标准，满足采购人要求。

5.6、交货地点：采购人指定地点。

5.7、资金来源及落实情况：财政资金，已落实。

6、合同履行期限：自合同生效至质保期结束。



7、本项目是否接受联合体投标：否。

8、是否接受进口产品：否。

9、是否专门面向中小企业：否。

二、申请人资格要求： 

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、落实政府采购政策满足的资格要求：本项目为非专门面向中小企业的项目，

节约能源、保护环境、扶持不发达地区和少数民族地区、促进中小微企业、监

狱企业及残疾人福利性单位发展等政府采购政策。

3、本项目的特定资格要求

3.1具有独立承担民事责任的能力；供应商是企业（包括合伙企业），应提供在

市场监督管理局注册的有效“企业法人营业执照”或“营业执照”复印件或扫

描件；供应商是事业单位，应提供有效的“事业单位法人证书”复印件或扫描

件；

3.2具有健全的财务制度，提供经审计的2022年度或2023年度财务状况报告（公

司成立年限不足的企业应提供其基本开户银行出具的资信证明或财政部财库【2

012】124号文件中规定的专业担保机构出具的投标担保函）；

3.3具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，提供2024年1月1日以来至少

一个月的依法缴纳税收和社会保障资金的证明材料；

3.4具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，提供声明函；

3.5具有良好的商业信誉，在参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没

有重大违法记录的书面声明或证明材料，提供声明函；

3.6单位负责人为同一人或者存在控股关系、参股关系、管理关系的不同单位，

不得参加同一标段投标或未划分标段的同一招标项目投标，提供声明函；

3.7根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[

2016]125号)的规定，对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购

严重违法失信行为记录名单的供应商，拒绝参与本项目政府采购活动；采购人

或采购代理机构查询渠道：

失信被执行人查询渠道：“中国执行信息公开网”网站；

重大税收违法失信主体查询渠道：“信用中国”网站；



政府采购严重违法失信行为查询渠道：“中国政府采购网”。

三、获取竞争性磋商文件 

1.时间：2024年12月20日至2024年12月26日，每天上午08:30至12:00，下午14:

00至17:30（北京时间，法定节假日除外） 

2.地点：郑州中原招标股份有限公司（郑州市紫荆山路与二里岗南街交叉口西

北角正商蓝海广场2号楼21楼）； 

3、方式：现场获取/网上获取；

4、售价：500元/份，售后不退；

5、其他有关事项：领取竞争性磋商文件供应商须携带以下资料：

①法人授权委托书；

②法定代表人及被授权人身份证复印件；

    

现场获取请携带①和②资料加盖公章原件，网上获取请将①和②资料加盖公章

（PDF格式）发于邮箱zzzyzboffice@163.com，邮件主题为“项目名称+单位名

称+联系人及联系方式”。

四、响应文件提交的截止时间及地点：   

1.时间：2024年12月30日下午15时00分（北京时间） 

2.地点：郑州中原招标股份有限公司开标厅（郑州市紫荆山路与二里岗南街交

叉口西北角正商蓝海广场2号楼21楼）

3、其他有关事项：逾期送达的或者未送达指定地点的竞争性磋商首次响应文件

，采购人不予受理。

五、响应文件开启时间及地点：

1.时间：2024年12月30日下午15时00分（北京时间） 

2.地点：郑州中原招标股份有限公司开标厅（郑州市紫荆山路与二里岗南街交

叉口西北角正商蓝海广场2号楼21楼）

六、发布公告的媒介及公告期限 

本次磋商公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网

》、《郑州中原招标股份有限公司网》上发布，其他网站转载只供参考，采购

人、采购代理机构不承担任何责任，公告期限为三个工作日。  



七、其他补充事宜 

本项目需要落实的政府采购政策：

1.关于印发节能产品政府采购品目清单的通知（财库〔2019〕19号）；

2.关于印发环境标志产品政府采购品目清单的通知（财库〔2019〕18号）；

3.政府采购促进中小企业发展管理办法 (财库〔2020〕46号）；

4.《财政部、司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库[

2014]68号）；

5.《三部门联合发布关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库[2017]1

41号）。

八、凡对本次采购提出询问，请按照以下方式联系 

1.采购人信息 

名称：郑东新区市场监督管理局

地址：郑东新区龙湖中环南路龙翔三街金融智谷2号楼

联系人：李老师

联系方式：0371-67188867

2.采购代理机构信息 

名称：郑州中原招标股份有限公司 

地址：郑州市紫荆山路与二里岗南街交叉口西北角正商蓝海广场2 号楼21 楼 

联系人：温老师

联系方式：0371-68998885

郑州中原招标股份有限公司

2024年12月19日

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑东新区市场监督管理局。

九、联系方式

   招 标 人：郑东新区市场监督管理局                         

   地    址：郑东新区龙湖中环南路龙翔三街金融智谷2号楼                             



   联 系 人：李老师                             

   电    话：0371-67188867                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：郑州中原招标股份有限公司

   地    址： 郑州市紫荆山路与二里岗南街交叉口西北角正商蓝海广场2 

号楼21 楼

   联 系 人： 温老师

   电    话： 0371-68998885

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



附件：采购需求表

序号 货物名称 规格型号 数量

1 ATP拭子 20支/袋 60

2 克百威快速检测盒（农药残留） 10次/盒 50

3 毒死蜱快速检测盒（农药残留） 10次/盒 50

4 腐霉利快速检测盒（农药残留） 10次/盒 50

5 农药残留检测卡 100次/盒 20

6 克伦特罗检测卡（瘦肉精） 20次/盒 30

7 莱克多巴胺检测卡（瘦肉精） 20次/盒 30

8 沙丁胺醇检测卡（瘦肉精） 20次/盒 30

9 瘦肉精三联卡10次/盒[0.5ng/g] 10次/盒 60

10 注水肉快速检测试剂盒 100次/盒 13

11 食物中亚硝酸盐快速检测试剂盒 50次/盒 15

12 甲醛快速检测试剂盒 50次/盒 27

13 吊白块快速检测试剂盒 100次/盒 26

14 硼砂快速检测试剂盒 50次/盒 25

15 二氧化硫快速检测试剂盒 100次/盒 13

16 病害肉（劣质肉）快速检测试剂盒 50次/盒 21

17 食用油酸价快速检测试剂盒 100次/盒 13

18 肉品色素快速检测试剂盒 50次/盒 20

19 罂粟壳快速检测试剂盒 20次/盒 26

20 真假果汁快速检测试剂盒 50次/盒 6

21 过氧化氢（双氧水）快速检测试剂盒 100次/盒 3

22 大米新鲜度快速检测试剂盒 100次/盒 2

23 食用油过氧化值快速检测试剂盒 100次/盒 6

24 木耳硫酸镁快速检测试剂盒 50次/盒 2

25 工业碱快速检测试剂盒 50次/盒 1

26 孔雀石绿快速检测试剂盒 10次/盒 1

27 蜂蜜水分快速检测试纸 50次/盒 1

28 黄曲霉毒素B1快速检测盒(胶体金) 10次/盒 1

29 呕吐毒素快速检测盒(胶体金) 10次/盒 1

30 余氯快速检测试纸 50次/盒 1

31 饮料中糖精钠快速检测试剂盒 10次/盒 1



32 铝(明矾)快速检测盒 50次/盒 1

33 食品中柠檬黄快速检测盒(胶体金) 10次/盒 1

34 饮料中非食用色素快速检测盒 20次/盒 1

35 氧乐果快速检测盒（农药残留） 10次/盒 1

36 联苯菊酯快速检测盒（农药残留） 10次/盒 1

37 有机氯类快速检测盒（农药残留） 10次/盒 1

38 噻虫嗪检测卡（农药残留） 10次/盒 20

39 噻虫胺检测卡（农药残留） 10次/盒 20

40 拟除虫菊酯类快速检测盒（农药残留） 10次/盒 10

41 6-苄基腺嘌呤快速检测盒 20次/盒 10

42 4-氯苯氧乙酸钠快速检测盒 20次/盒 10

43 拉非类快筛试剂盒 10次/盒 1

44 那非类快筛试剂盒 10次/盒 1

45 西布曲明快速检测盒 10次/盒 1

46 酚酞快速检测盒 10次/盒 1

47 噻唑烷酮类快速检测盒 10次/盒 1

48 甲硝唑快速检测盒 10次/盒 1

49 一次性吸头200ul 1000个/包 10

50 移液枪吸头5ml 300个/包 13

51 移液枪吸头1ml 500个/包 26

52 擦镜纸 100张/包 13

53 手掌电子秤FEM-500（500/0.1g） 个 13

54 称量纸10cm 500张/包 12

55 计时器 / 14

56 乳胶手套 25副/盒 120

57 镊子 12.5cm/20cm 30

58 塑料洗瓶 250ml 13

59 记号笔 / 35

60 普通手术剪刀（直尖） / 25

61 一次性离心管2ml/5ml/10ml/15ml 100支/包 27

62 自封袋（小号）9*13cm 100个/包 50

63 自封袋（大号）23*33cm 100个/包 50

64 白大褂（M、L、XL）三个号码 / 26

65 一次性帽子（蓝色) 100个/包 13



66 口罩（独立包装） 500只/袋 13

67 美工刀 / 40

68 贴纸 3.8*2.5cm*24/10张 25

69 取样勺 16CM 30


		www.bjca.org.cn
	2024-12-19T17:47:46+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-19T17:48:51+0800
	BJ
	ePolicy




